2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года № 12/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23 марта 2023 года № 11/10 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 2-й квартал 2023 года»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Капотня, ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Капотня, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Перенести дату проведения очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Капотня с 22 июня 2023 года на 15 июня 2023 года.
2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23 марта 2023 года № 11/10 «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Капотня на 2-й квартал 2023 года»:
3. В пункте 3 раздела I приложения к решению слова «22 июня» заменить словами «15 июня».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня

       Н.В. Ситникова